
 

                                     2025年６月吉日                                    

   

 

お取引様各位 

                                     

株式会社ライヴス 

東京都渋谷区広尾 1-13-1 

03-5792-4408 

                                     

                                     

 

                 

食べる米ぬか リニューアル お知らせ 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 

さて、現行商品のリニューアル（パッケージ・内容量を変更）を行い 

８月より新商品として発売することとなりました。 

 

 

新商品   ： 商品名      ：※変更なし 食べる米ぬか 

        原材料名     ：※変更なし 米ぬか（国内製造） 

        内容量      ：80g       （現行品 60g） 

        小売希望価格     ：450円（税抜）   （現行品 360円） 

        発売予定日    ：８月 1日     （現行品 7月末にて終売） 

        JAN             ：4562314310825  （現行品 4562314310757） 

         

※g単価は、現行品 6.0円/g 新商品は、5.6円/ｇにて 

単価 DOWNとなっております。 

 

 

急なご案内となり恐縮ではございますが、 

今後とも食べる米ぬかを継続販売くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

    本件につきまして、ご不明な点がございましたら、弊社の下記のお問い合わせまで 

ご連絡をいただきたく存じます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ライヴス H&B事業部 棈松（あべまつ） 

電話番号：03-5792-4408 （090-1426-8244） 

Email   : y-abematsu@lives.ne.jp 

 

      

                                     敬具 

 


